Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2014                                                                                                                         № 151
	Об установлении расходных обязательств и об определении уполномоченного органа муниципального образования «Первомайский район» по предоставлению субсидий на организацию и проведение мероприятия, посвященного празднованию 70-летия Томской области

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 27 декабря 2013 года № 227-03 «Об областном бюджете на 2014 года и на плановый период 2015 и 2016 годов», решением Думы Первомайского района от 26.12.2013 года № 272 «О бюджете муниципального образования Первомайский район» Томской области на 2014 год;

1. Установить расходные обязательства муниципального образования "Первомайский район" по проведению мероприятия, посвященного празднованию 70-летия Томской области.

2. Обеспечить:

2.1 Расходование средств субсидии на организацию и проведение мероприятия, посвященного празднованию 70-летия Томской области, по итогам проведения конкурсов проектов в рамках реализации государственной программы «Развитие культуры в Томской области на 2013-2017 годы» в сумме 100 000 (Сто тысяч) рублей за счет субсидии из областного бюджета.

2.2 Софинансирование за счёт местного бюджета в размере 10 000 рублей на организацию и проведение мероприятия, посвященного празднованию 70-летия Томской области согласно ведомственной целевой программы «Развитие культуры Первомайского района до 2015 года», утвержденной приказом МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района» от 23.07.2012 года № И-а и Приложения 11 к решению Думы Первомайского района от 26.12.2013 года № 272 «Перечень и объемы финансирования муниципальных и ведомственных целевых программ на 2014 год»

3. Определить Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры Администрации Первомайского района»

3.1 Получателем субсидий на организацию и проведение мероприятия, посвященного празднованию 70-летия Томской области в размере 100 000 рублей

3.2 Уполномоченным органом по предоставлению отчета о расходах субсидии, источником финансового обеспечения которых является субсидия из областного бюджета.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Пальцеву Н.И.

   И.о. Главы Первомайского района                            И.И.Сиберт
Т.Н. Толстых

2 16 03